

Årsredovisning
för
Ofwerman imports AB
556985-2188

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicholas Kanth Öfwerman, Styrelseledamot
2025-12-08

Styrelsen och verkställande direktören för Ofwerman imports AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vinimport.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade med ca 20% under räkenskapsåret. Dels på grund av prishöjningar relaterade till kostnadsökningar, dels på grund av betydligt högre försäljning hos vissa kunder samt ökad försäljning av livsmedel med högre kilopris. Produkterna som omsätter mest (fjolåret inom parentes) är Cava från Miquel Pons 27% (23%), Champagne Bernard-Remy 11% (11%), Spanska skinkor 11%, Famille Hauller Alsace Riesling 5,6% (4,3%), Crazy Tropez Rosé 5,2% (6,4%). Volymmässigt ser det något annorlunda ut (fjolåret inom parentes): Cava från Miquel Pons 34,6% (29,4%), Crazy Tropez Rosé 7,7% (8,9%), Petit Veló Blanc 5,9% (4,8%), Champagne Bernard-Remy 5,2% (4,9%), Famille Hauller Alsace Riesling 5,1% (3,7%). Kundsegmentet verkar gå mer mot något dyrare kvalitetsprodukter samtidigt som det billigare segmentet också ökar. Mellansegmentet är däremot stabilt jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 326	4 992	4 933	4 944	3 769
Resultat efter finansiella poster	79	-95	508	405	79
Soliditet (%)	49,4	50,9	53,5	40,2	27,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	887 339	531	937 870
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		531	-531	0
Årets resultat			57 604	57 604
Belopp vid årets utgång	50 000	887 870	57 604	995 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	887 870
årets vinst	57 604
	945 474
disponeras så att	
i ny räkning överföres	945 474
	945 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	6 326 284	4 991 837
Övriga rörelseintäkter	31 539	17 539
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 357 823	5 009 376

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-5 881 467	-4 666 539
Övriga externa kostnader	-309 951	-346 714
Personalkostnader	-44 678	-46 970
Övriga rörelsekostnader	-38 929	-37 716
Summa rörelsekostnader	-6 275 025	-5 097 939
Rörelseresultat	82 798	-88 563

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	578	452
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 142	-6 687
Summa finansiella poster	-3 564	-6 235
Resultat efter finansiella poster	79 234	-94 798

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	105 000
Summa bokslutsdispositioner	0	105 000
Resultat före skatt	79 234	10 202

Skatter

Skatt på årets resultat	-21 630	-9 671
Årets resultat	57 604	531

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 208 955

1 370 920

Summa varulager

1 208 955

1 370 920

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

734 773

643 447

Övriga fordringar

62 153

35 994

Summa kortfristiga fordringar

796 926

679 441

Kassa och bank

Kassa och bank

345 810

115 729

Summa kassa och bank

345 810

115 729

Summa omsättningstillgångar

2 351 691

2 166 090

SUMMA TILLGÅNGAR

2 351 691

2 166 090

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		887 870	887 339
Årets resultat		57 604	531
Summa fritt eget kapital		945 474	887 870
Summa eget kapital		995 474	937 870
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		206 969	206 969
Summa obeskattade reserver		206 969	206 969
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		46 146	0
Leverantörsskulder		422 142	345 841
Övriga skulder		473 375	446 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 585	228 458
Summa kortfristiga skulder		1 149 248	1 021 251
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 351 691	2 166 090

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har ställt företagsinteckningar om 300 000 kr som säkerhet för checkräkningskredit hos Handelsbanken.

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Nicholas Kanth Öfwerman
Nicholas Kanth Öfwerman
Verkställande direktör
2025-12-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-08

Frejs Revisorer AB

Sébastien Argillet
Sébastien Argillet
Auktoriserad revisor
